
 

De conformidad con lo previsto en el artículo 110 del código general del proceso, se fija el presente traslado en lugar público de la secretaría, 
 

Hoy, veinticinco (25) de julio de dos mil veintidós (2022). 
 
 

MANUELA GIRALDO RUIZ  
Secretaria 
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RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE(S) DEMANDADO(S) 
OBSERVACIÓN 

ACTUACIÓN 
FECHA AUTO 

FECHA 
INICIAL 

FECHA FINAL 

2017-00629 EJECUTIVO 
COOPERATIVA FINANCIERA JHON 

F. KENNEDY  
OSCAR DAVID SALCEDO 

QUINTERO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2019-01130 EJECUTIVO RF ENCORE S.A.S. 
GABRIEL ERNESTO RAMIREZ 

FLOREZ 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2021-00419 EJECUTIVO 
CONFIAR COOPERATIVA 

FINANCIERA 
JHON JARLIS MIRANDA 

HERNANDEZ 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2021-00457 EJECUTIVO 
COOPERATIVA FINANCIERA JHON 

F. KENNEDY 
DANIEL MARIN MORENO 

LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO 

N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2021-00789 EJECUTIVO BAYPORT COLOMBIA S.A. 
ROSA ELVIRA SANMARTIN 

CARDONA 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2021-00943 EJECUTIVO 
CONFIAR COOPERATIVA DE 

FINANCIAMIENTO DE ANTIOQUIA 
CRISTAN CAMILO MONCADA 

VARELA 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2021-00944 EJECUTIVO 
CONFIAR COOPERATIVA DE 

FINANCIAMIENTO DE ANTIOQUIA 
GINO JERONIMO MORENO 

LOAIZA 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 

2022-00356 EJECUTIVO BANCO BBVA S.A JONHATAN RAMIREZ DURAN 
LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 
N/A 26-07-2022 28-07-2022 



  

Medellín, julio 08 de 2022 

 

Señor 

Juez De Pequeñas Causas y Competencias Múltiples  

Envigado- Ant 

 

 

Referencia: Ejecutivo 

Demandante: Cooperativa Financiera John F. Kennedy 

Demandados: Oscar David Salcedo Quintero y otra 

Radicado: 2017-00629. 

  

Asunto: Actualización Liquidación de crédito y entrega de títulos   

En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, 

comedidamente me permito aportar actualización de la liquidación de crédito, en la cual 

se imputo el capital, los intereses y los títulos judiciales recibidos. 

Señor Juez, respetuosamente le solicito, qué una vez sea aprobada la liquidación de 

crédito, se sirva hacer entrega de los títulos Judiciales que se encuentran depositados a 

favor de la Cooperativa en su dependencia judicial. 

Adicionalmente, solicito que sean elaborados a favor de la Cooperativa Financiera 

John F. Kennedy con Nit: 890.907.489-0 y consignados en la cuenta número 0-132-

30-12753-5 de propiedad de la cooperativa ante el Banco Agrario de Colombia, según 

certificación que obra en el expediente.  

Finalmente le solicito que conjuntamente al realizar el abono a la cuenta, también se 

envié a la suscrita el formato DJ04, esto con la finalidad de identificar los pagos, en 

cuanto a los valores para cada proceso. 

Indico también señor Juez el email de la cooperativa: 

corporativo@jfk.com.co 

 

Del señor Juez, 

 

Cordialmente, 

 

 

  

MARIA ELENA CORREA GALLEGO  

T.P. No. 96.993 del C S de la J. 
(2). 
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

         14.616.323,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

28-feb-17 28-feb-17 1,5 14.616.323,00 Valor Folio 0,00 14.616.323,00

28-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.616.323,00 1 11.876,35           11.876,35 14.628.199,35 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.616.323,00 30 356.290,53         368.166,88 14.984.489,88 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.616.323,00 30 356.150,34         724.317,22 15.340.640,22 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.616.323,00 30 356.150,34         1.080.467,55 15.696.790,55 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.616.323,00 30 356.150,34         1.436.617,89 16.052.940,89 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.616.323,00 30 351.234,58         1.787.852,47 16.404.175,47 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.616.323,00 30 351.234,58         2.139.087,05 16.755.410,05 

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 14.616.323,00 30 351.234,58         2.490.321,62 17.106.644,62 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 14.616.323,00 30 339.505,70         2.829.827,33 17.446.150,33 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 14.616.323,00 30 336.806,49         3.166.633,82 17.782.956,82 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 14.616.323,00 30 334.101,91         3.500.735,73 18.117.058,73 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 14.616.323,00 30 332.961,53         206.233,00        3.627.464,26 18.243.787,26 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 14.616.323,00 30 337.517,33         206.233,00        3.758.748,59 18.375.071,59 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 14.616.323,00 30 332.818,91         206.233,00        3.885.334,50 18.501.657,50 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 14.616.323,00 30 329.963,46         206.233,00        4.009.064,96 18.625.387,96 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 14.616.323,00 30 329.391,65         206.233,00        4.132.223,61 18.748.546,61 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.616.323,00 30 327.101,99         440.606,00        4.018.719,61 18.635.042,61 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.616.323,00 30 323.516,67         206.233,00        4.136.003,27 18.752.326,27 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.616.323,00 30 322.223,63         206.233,00        4.251.993,90 18.868.316,90 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 14.616.323,00 30 320.353,73         206.233,00        4.366.114,63 18.982.437,63 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 14.616.323,00 30 317.760,38         206.233,00        4.477.642,01 19.093.965,01 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.616.323,00 30 315.739,90         900.682,00        3.892.699,91 18.509.022,91 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.616.323,00 30 314.439,43         421.586,00        3.785.553,34 18.401.876,34 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.616.323,00 30 310.965,41         440.790,00        3.655.728,74 18.272.051,74 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.616.323,00 30 318.769,49         440.790,00        3.533.708,23 18.150.031,23 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.616.323,00 30 314.005,66         440.790,00        3.406.923,90 18.023.246,90 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.616.323,00 30 313.282,41         440.790,00        3.279.416,31 17.895.739,31 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.616.323,00 30 313.571,76         440.790,00        3.152.198,07 17.768.521,07 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.616.323,00 30 312.993,00         941.730,00        2.523.461,07 17.139.784,07 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.616.323,00 30 312.703,53         440.790,00        2.395.374,60 17.011.697,60 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.616.323,00 30 313.282,41         440.790,00        2.267.867,01 16.884.190,01 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.616.323,00 30 313.282,41         440.790,00        2.140.359,42 16.756.682,42 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.616.323,00 30 310.095,51         440.790,00        2.009.664,93 16.625.987,93 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.616.323,00 30 309.079,92         941.730,00        1.377.014,85 15.993.337,85 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.616.323,00 30 307.337,15         440.790,00        1.243.562,00 15.859.885,00 

LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES ENVIGADO 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Rad  2017-00629

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

1

2



1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.616.323,00 30 305.301,08         484.502,00        1.064.361,08 15.680.684,08 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 14.616.323,00 30 309.515,27         484.502,00        889.374,35 15.505.697,35 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 14.616.323,00 30 307.918,32         479.252,00        718.040,68 15.334.363,68 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 14.616.323,00 30 304.136,24         479.252,00        542.924,91 15.159.247,91 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 14.616.323,00 30 296.833,22         479.252,00        360.506,14 14.976.829,14 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.616.323,00 30 295.807,65         1.005.934,00     (349.620,21) 14.266.702,79 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 14.266.702,79 30 288.731,98         473.972,00        (185.240,02) 14.081.462,77 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 14.081.462,77 30 287.381,29         473.972,00        (186.590,71) 13.894.872,06 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 13.894.872,06 30 284.407,44         473.972,00        (189.564,56) 13.705.307,50 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 13.705.307,50 30 276.958,01         473.972,00        (197.013,99) 13.508.293,51 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 13.508.293,51 30 269.584,69         1.000.654,00     (731.069,31) 12.777.224,19 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 12.777.224,19 30 250.101,18         231.721,00        18.380,18 12.795.604,37 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 12.777.224,19 30 248.293,17         245.288,00        21.385,34 12.798.609,54 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 12.777.224,19 30 251.133,08         245.288,00        27.230,43 12.804.454,62 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 12.777.224,19 30 249.455,78         239.828,00        36.858,20 12.814.082,40 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 12.777.224,19 30 248.163,92         239.828,00        45.194,12 12.822.418,32 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 12.777.224,19 30 247.000,04         239.828,00        52.366,17 12.829.590,36 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 12.777.224,19 30 246.870,65         512.386,00        (213.149,18) 12.564.075,02 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 12.564.075,02 30 242.370,59         239.828,00        2.542,59 12.566.617,60 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 12.564.075,02 30 243.134,02         239.828,00        5.848,61 12.569.923,63 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 12.564.075,02 30 242.497,86         239.828,00        8.518,47 12.572.593,49 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 12.564.075,02 30 241.097,09         239.828,00        9.787,56 12.573.862,58 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 12.564.075,02 30 243.515,55         512.386,00        (259.082,89) 12.304.992,12 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 12.304.992,12 30 240.857,71         261.638,00        (20.780,29) 12.284.211,84 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 12.284.211,84 30 242.929,57         270.000,00        (27.070,43) 12.257.141,41 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 12.257.141,41 30 250.272,34         288.000,00        (37.727,66) 12.219.413,74 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 12.219.413,74 30 251.579,06         288.000,00        (36.420,94) 12.182.992,80 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 12.182.992,80 30 257.866,12         257.866,12 12.440.858,92 

1-may-22 31-may-22 19,72% 2,18% 2,183% 12.182.992,80 30 265.940,85         523.806,97 12.706.799,77 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 12.182.992,80 30 274.077,60         797.884,57 12.980.877,37 

1-jul-22 7-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 12.182.992,80 7 66.388,35           864.272,92 13.047.265,72 

19.184.012,72 20.753.070,00 864.272,92 13.047.265,72

12.182.992,80

864.272,92

13.047.265,72TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2
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Medellín, 14 de julio de 2022 

 

Señores: 

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

PEQUEÑAS CAUSAS DE ENVIGADO 

E. S. D. 

 

Proceso:    EJECUTIVO 

Demandante:   CONFIAR 

Demandado:    JHON JARLIS MIRANDA HERNANDEZ 

Radicado:    05266418900120210041900 

 

ASUNTO: Allego liquidación de crédito 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-jul-22 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     3.926.450,00 Microc u Ot

                         -   

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 3.926.450,00 0,00

16-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.926.450,00 15 40.066,44

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.926.450,00 30 80.368,61

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.926.450,00 30 79.346,03

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.926.450,00 30 78.360,07

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.926.450,00 30 76.856,27

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.926.450,00 30 76.300,67

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.926.450,00 30 77.173,37

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.926.450,00 30 76.657,94

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.926.450,00 30 76.260,95

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.926.450,00 30 75.903,29

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.926.450,00 30 75.863,53

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.926.450,00 30 75.744,21

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.926.450,00 30 75.982,80

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.926.450,00 30 75.783,99

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.926.450,00 30 75.346,23

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.926.450,00 30 76.102,03

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.926.450,00 30 76.856,27

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.926.450,00 30 77.648,52

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.926.450,00 30 80.172,19

01-mar-22 31-mar-22 18,69% 2,08% 2,081% 3.926.450,00 30 81.701,52

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.926.450,00 30 83.107,53

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.926.450,00 30 85.671,22

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.926.450,00 30 88.332,32

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.926.450,00 30 91.698,27

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>



 

 

 

 

 

 

 

 

Cordialmente, 

 

YOHANA AGUIRRE OSORIO 

C.C 43.987.186 de Medellín  

T.P 159.460 DE C.S.J. 

 

 

 

 3.926.450,00 1.857.304,25

3.926.450,00

1.857.304,25

$5.783.754,25TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>



 
 

María Cristina Urrea Correa 
Abogada Titulada U.P.B. 
Especialista en Laboral y Seguridad Social U.P.B. 

2 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Señor 
JUEZ 1 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
ENVIGADO 
E. S. D. 

 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ÚNICA INSTANCIA. 
DEMANDANTE: COOPKENNEDY 
DEMANDADOS.     SARA RUIZ COLORDO Y OTRO. 
RADICADO: 2021-457 
 

 

MARIA CRISTINA URREA CORREA, mayor y de esta vecindad, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, me permito ante su despacho, 

allegar la liquidación del crédito. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Calle 51 N° 51 - 31 Oficina: 406 Edificio Coltabaco Torre II / Medellín, Antioquia 

Tel: 231 76 94 / Cel: 310 821 29 62 / Cel: 322 906 72 37 

cristinaurreac@hotmail.com /   asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com 

mailto:cristinaurreac@hotmail.com
mailto:asesoriasjuridicasdeantioquia@hotmail.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-jul-22 4-ene-07

Comercial

Máxima Consumo

Microc u Otros x

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
2-mar-21 31-mar-21 37,72% 3,81% 3,807% 5.776.095,00       5.776.095,00 29 212.584,54         212.584,54 5.988.679,54 

1-abr-21 30-abr-21 38,42% 3,87% 3,865% 5.776.095,00 30 223.255,48         435.840,02 6.211.935,02 

1-may-21 31-may-21 38,42% 3,87% 3,865% 5.776.095,00 30 223.255,48         659.095,50 6.435.190,50 

1-jun-21 30-jun-21 38,42% 3,87% 3,865% 5.776.095,00 30 223.255,48         882.350,97 6.658.445,97 

1-jul-21 31-jul-21 38,14% 3,84% 3,842% 5.776.095,00 30 221.921,76         1.104.272,73 6.880.367,73 

1-ago-21 31-ago-21 38,14% 3,84% 3,842% 5.776.095,00 30 221.921,76         1.326.194,49 7.102.289,49 

1-sep-21 30-sep-21 38,14% 3,84% 3,842% 5.776.095,00 30 221.921,76         1.548.116,25 7.324.211,25 

1-oct-21 31-oct-21 37,36% 3,78% 3,777% 5.776.095,00 30 218.189,10         1.766.305,35 7.542.400,35 

1-nov-21 30-nov-21 37,36% 3,78% 3,777% 5.776.095,00 30 218.189,10         1.984.494,45 7.760.589,45 

1-dic-21 31-dic-21 37,36% 3,78% 3,777% 5.776.095,00 30 218.189,10         2.202.683,55 7.978.778,55 

1-ene-22 31-ene-22 37,47% 3,79% 3,787% 5.776.095,00 30 218.717,05         2.421.400,60 8.197.495,60 

1-feb-22 28-feb-22 37,47% 3,79% 3,787% 5.776.095,00 30 218.717,05         2.640.117,65 8.416.212,65 

1-mar-22 31-mar-22 37,47% 3,79% 3,787% 5.776.095,00 30 218.717,05         2.858.834,71 8.634.929,71 

1-abr-22 30-abr-22 37,97% 3,83% 3,828% 5.776.095,00 30 221.110,41         3.079.945,11 8.856.040,11 

1-may-22 31-may-22 37,97% 3,83% 3,828% 5.776.095,00 30 221.110,41         3.301.055,52 9.077.150,52 

1-jun-22 30-jun-22 37,97% 3,83% 3,828% 5.776.095,00 30 221.110,41         3.522.165,92 9.298.260,92 

1-jul-22 13-jul-22 39,47% 3,95% 3,951% 5.776.095,00 13 98.898,84           3.621.064,76 9.397.159,76 

3.621.064,76 0,00 3.621.064,76 9.397.159,76

5.776.095,00

3.621.064,76

9.397.159,76

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PARTE DEMANDANTE  1PC Envigado -RADICADO: 2021-457

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

1



 
 
SEÑORES  
JUZGADO 01 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 
E.       S.                 D.  
 
 
 
REFERENCIA :        EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE:       SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A  
DEMANDADO:        ROSA ELVIRA SANMARTIN CARDONA 
RADICADO:             05266418900120210078900 
 
 
ASUNTO:  APORTE LIQUIDACIÓN DE CREDITO  
 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y 
residente en la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie 
de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro 
del proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar 
la liquidación del crédito, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 446 del 
Código general Del Proceso: 
 

1. Me permito aportar a su Despacho la liquidación de crédito con fecha de corte 08 de 
Julio de 2022, por un valor total de VEINTE  MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON OCHENTA Y UN 
CENTAVOS ($ 20.141.253,81).  

 
 

 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL  

 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:   $      2.234.146,00  

 SALDO FINAL MORA TOTAL:   $      5.952.267,65  

 SALDO FINAL I. 
REMUNERATORIO:   $   11.954.840,16  

 TOTAL:   $   20.141.253,81  

 
 

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de 
liquidación anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses 
moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el 
mandamiento de pago; así como los abonos realizados por el demandado, la fecha de 
estos y como se aplican a la liquidación del crédito. 

 
Anexo 
 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

Señor Juez,  

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J. 
Claudia 08/06/2022 
C-3346 

 



JUZGADO: 01 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADOFECHA: 8/07/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 275.000,00$            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.954.840,16$       SALDO INTERES DE MORA: 2.234.146,00$                 

PROCESO: 2021-00789 SALDO INTERES DE PLAZO: 5.952.267,65$                 

DEMANDANTE: BAYPORT COLOMBIA.S.A. INTERESES DE PLAZO  275.000,00$            -$                          SALDO CAPITAL: 11.954.840,16$               

DEMANDADO: ROSA ELVIRA SANMARTIN CARDONA 42867610 5.952.267,65$         TOTAL: 20.141.253,81$               

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1

DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 P.INTERÉS 

MORA 
 P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 
1

1 31/08/2021 1/09/2021 1 11.954.840,16$       25,79% 1,93% 0,064% 7.621,77$                 11.962.461,93$       -$                          7.621,77$                 11.954.840,16$       11.962.461,93$       -$                   -$                                  -$                      1

1 2/09/2021 8/09/2021 7 11.954.840,16$       25,79% 1,93% 0,064% 53.352,38$              12.008.192,54$       27.500,00$              33.474,15$              11.954.840,16$       11.988.314,31$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 9/09/2021 30/09/2021 22 11.954.840,16$       25,79% 1,93% 0,064% 167.678,90$            12.122.519,06$       -$                          201.153,05$            11.954.840,16$       12.155.993,21$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/10/2021 11/10/2021 11 11.954.840,16$       25,62% 1,92% 0,063% 83.345,13$              12.038.185,29$       27.500,00$              256.998,19$            11.954.840,16$       12.211.838,35$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 12/10/2021 31/10/2021 20 11.954.840,16$       25,62% 1,92% 0,063% 151.536,61$            12.106.376,77$       -$                          408.534,79$            11.954.840,16$       12.363.374,95$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/11/2021 19/11/2021 19 11.954.840,16$       25,91% 1,94% 0,064% 145.415,60$            12.100.255,76$       27.500,00$              526.450,40$            11.954.840,16$       12.481.290,56$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 20/11/2021 30/11/2021 11 11.954.840,16$       25,91% 1,94% 0,064% 84.187,98$              12.039.028,14$       -$                          610.638,38$            11.954.840,16$       12.565.478,54$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/12/2021 20/12/2021 20 11.954.840,16$       26,19% 1,96% 0,065% 154.545,33$            12.109.385,49$       27.500,00$              737.683,71$            11.954.840,16$       12.692.523,87$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 21/12/2021 31/12/2021 11 11.954.840,16$       26,19% 1,96% 0,065% 84.999,93$              12.039.840,09$       -$                          822.683,64$            11.954.840,16$       12.777.523,80$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/01/2022 6/01/2022 6 11.954.840,16$       26,49% 1,98% 0,065% 46.837,03$              12.001.677,19$       27.500,00$              842.020,67$            11.954.840,16$       12.796.860,83$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 7/01/2022 31/01/2022 25 11.954.840,16$       26,49% 1,98% 0,065% 195.154,28$            12.149.994,44$       -$                          1.037.174,95$         11.954.840,16$       12.992.015,11$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/02/2022 10/02/2022 10 11.954.840,16$       27,45% 2,04% 0,067% 80.574,19$              12.035.414,35$       27.500,00$              1.090.249,13$         11.954.840,16$       13.045.089,29$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 11/02/2022 28/02/2022 18 11.954.840,16$       27,45% 2,04% 0,067% 145.033,54$            12.099.873,70$       -$                          1.235.282,67$         11.954.840,16$       13.190.122,83$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/03/2022 8/03/2022 8 11.954.840,16$       27,71% 2,06% 0,068% 65.001,12$              12.019.841,28$       27.500,00$              1.272.783,79$         11.954.840,16$       13.227.623,95$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 9/03/2022 31/03/2022 23 11.954.840,16$       27,71% 2,06% 0,068% 186.878,22$            12.141.718,38$       -$                          1.459.662,01$         11.954.840,16$       13.414.502,17$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/04/2022 20/04/2022 20 11.954.840,16$       28,58% 2,12% 0,070% 167.015,02$            12.121.855,18$       27.500,00$              1.599.177,03$         11.954.840,16$       13.554.017,19$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 21/04/2022 30/04/2022 10 11.954.840,16$       28,58% 2,12% 0,070% 83.507,51$              12.038.347,67$       -$                          1.682.684,53$         11.954.840,16$       13.637.524,69$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/05/2022 6/05/2022 6 11.954.840,16$       29,57% 2,18% 0,072% 51.633,81$              12.006.473,97$       27.500,00$              1.706.818,35$         11.954.840,16$       13.661.658,51$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 7/05/2022 31/05/2022 25 11.954.840,16$       29,57% 2,18% 0,072% 215.140,89$            12.169.981,05$       -$                          1.921.959,24$         11.954.840,16$       13.876.799,40$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/06/2022 8/06/2022 8 11.954.840,16$       30,60% 2,25% 0,074% 70.950,13$              12.025.790,29$       27.500,00$              1.965.409,37$         11.954.840,16$       13.920.249,53$       27.500,00$       -$                                  -$                      1

1 9/06/2022 30/06/2022 22 11.954.840,16$       30,60% 2,25% 0,074% 195.112,85$            12.149.953,01$       -$                          2.160.522,23$         11.954.840,16$       14.115.362,39$       -$                   -$                                  -$                      1

1 1/07/2022 8/07/2022 8 11.954.840,16$       31,92% 2,34% 0,077% 73.623,78$              12.028.463,94$       -$                          2.234.146,00$         11.954.840,16$       14.188.986,16$       -$                   -$                                  -$                      1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



Medellín, 14 de julio de 2022 

 

Señores: 

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

PEQUEÑAS CAUSAS DE ENVIGADO 

E. S. D. 

 

Proceso:    EJECUTIVO 

Demandante:   CONFIAR 

Demandado:    CRISTIAN CAMILO MONCADA VARELA 

Radicado:    05266418900120210094300 

 

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIONES DE CRÉDITO 

 

Allego al Despacho las correspondientes liquidaciones de crédito. 

 

 

Cordialmente, 

 

YOHANA AGUIRRE OSORIO 

C.C 43.987.186 de Medellín  

T.P 159.460 DE C.S.J. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-22 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$9.841.020,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

22-sep-21 30-sep-21 1,5 9.841.020,00 0,00 Valor Folio 0,00 9.841.020,00

22-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 9.841.020,00 9 56.982,14          56.982,14 9.898.002,14 

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 9.841.020,00 30 188.843,29        245.825,43 10.086.845,43 

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 9.841.020,00 30 190.737,59        436.563,02 10.277.583,02 

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.841.020,00 30 192.627,96        629.190,98 10.470.210,98 

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.841.020,00 30 194.613,61        823.804,59 10.664.824,59 

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.841.020,00 30 200.938,78        1.024.743,37 10.865.763,37 

01-mar-22 31-mar-22 18,69% 2,08% 2,081% 9.841.020,00 30 204.771,80        420.000,00        809.515,17 10.650.535,17 

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.841.020,00 30 208.295,75        420.000,00        597.810,93 10.438.830,93 

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.841.020,00 30 214.721,24        420.000,00        392.532,17 10.233.552,17 

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.841.020,00 30 221.390,85        613.923,02 10.454.943,02 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1.260.000,00 613.923,02 10.454.943,02

9.841.020,00

613.923,02

10.454.943,02

COSTAS

10.454.943,02     

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

1.873.923,02

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 28-jun-22 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

     2.185.946,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

04-jun-21 30-jun-21 1,5 0,00 2.185.946,00 0,00

04-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.185.946,00 27 38.011,49

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.185.946,00 30 42.168,57

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.185.946,00 30 42.301,39

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.185.946,00 30 42.190,71

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.185.946,00 30 41.947,00

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.185.946,00 30 42.367,77

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.185.946,00 30 42.787,67

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.185.946,00 30 43.228,73

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.185.946,00 30 44.633,72

01-mar-22 31-mar-22 18,69% 2,08% 2,081% 2.185.946,00 30 45.485,13

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 2.185.946,00 30 46.267,89

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 2.185.946,00 30 47.695,16

01-jun-22 28-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 2.185.946,00 28 45.898,21

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

 2.185.946,00 564.983,45

2.185.946,00

564.983,45

$2.750.929,45TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>



Medellín, 14 de julio de 2022 

 

Señores: 

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

PEQUEÑAS CAUSAS DE ENVIGADO 

E. S. D. 

 

Proceso:    EJECUTIVO 

Demandante:   CONFIAR 

Demandado:    GINO JERONIMO MORENO LOAIZA 

Radicado:    05266418900120210094400 

 

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CRÉDITO 

 

 

 

 

Cordialmente, 

 

YOHANA AGUIRRE OSORIO 

C.C 43.987.186 de Medellín  

T.P 159.460 DE C.S.J. 

 

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-jul-22 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  14.484.000,00 Microc u Ot

                         -   

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

09-abr-21 30-abr-21 1,5 0,00 14.484.000,00 0,00

09-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 14.484.000,00 22 206.296,60

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 14.484.000,00 30 279.994,20

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 14.484.000,00 30 279.847,52

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 14.484.000,00 30 279.407,41

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 14.484.000,00 30 280.287,50

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 14.484.000,00 30 279.554,13

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 14.484.000,00 30 277.939,30

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 14.484.000,00 30 280.727,33

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 14.484.000,00 30 283.509,58

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 14.484.000,00 30 286.432,04

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 14.484.000,00 30 295.741,43

01-mar-22 31-mar-22 18,69% 2,08% 2,081% 14.484.000,00 30 301.382,86

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 14.484.000,00 30 306.569,41

01-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 14.484.000,00 30 316.026,43

01-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 14.484.000,00 30 325.842,76

01-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 14.484.000,00 30 338.259,18

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

 14.484.000,00 4.617.817,68

14.484.000,00

4.617.817,68

$19.101.817,68TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>



ALONSO DE JESUS CORREA MUÑOZ 
Abogado 

 

Calle 52 Nro. 49 61 Of. 208 Medellín, Tels. 5119854- 3127556867 

Correo electrónico: notificaciones@cgvconsultores.com 

 

 
Señor   
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

E. S. D.  
 
 
 
 
 
 

REFERENCIA  : EJECUTIVO   
DEMANDANTE  : BBVA COLOMBIA  
DEMANDADO  : JONHATAN RAMÍREZ DURAN 
RADICADO   : 05266418900120220035600 

 
 
 
 
Como apoderado de la entidad demandante, expreso que aportamos las 
liquidaciones de los créditos demandados. 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
  

 
ALONSO DE J. CORREA MUÑOZ  
T.P. 73.740 del C.S.J.    

mailto:notificaciones@cgvconsultores.com


Rdo.

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO14.491.264,00 0,00 14.491.264,00

19,71% 0,00% 3-may-22 31-may-22 29,57% 2,1819% 29,57% 2,1819% 29,57% 2,1819% 2,1819% 28 14.491.264,00 295.105,93 0,00 295.105,93 14.786.369,93

20,40% 0,00% 1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 2,2497% 30 14.491.264,00 326.006,18 0,00 621.112,11 15.112.376,11

20,40% 0,00% 1-jul-22 5/076/2022 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 2,2497% 5 14.491.264,00 54.334,36 0,00 675.446,47 15.166.710,47

675.446,47 0,00 675.446,47 15.166.710,47

675.446,47

14.491.264,00

15.166.710,47TOTAL: INTERESES+CAPITAL

CAPITAL $14.491.264,00

$

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $

001-2022-00356                                       L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

0,00%

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda maxima legal

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

INT.MORATORIO 

$0,00



Rdo.

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO2.390.044,00 0,00 2.390.044,00

19,71% 0,00% 3-may-22 31-may-22 29,57% 2,1819% 29,57% 2,1819% 29,57% 2,1819% 2,1819% 28 2.390.044,00 48.671,82 0,00 48.671,82 2.438.715,82

20,40% 0,00% 1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 2,2497% 30 2.390.044,00 53.768,19 0,00 102.440,01 2.492.484,01

20,40% 0,00% 1-jul-22 5/076/2022 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 30,60% 2,2497% 2,2497% 5 2.390.044,00 8.961,37 0,00 111.401,38 2.501.445,38

111.401,38 0,00 111.401,38 2.501.445,38

111.401,38

2.390.044,00

2.501.445,38TOTAL: INTERESES+CAPITAL

CAPITAL $2.390.044,00

$

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $

001-2022-00356                                       L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

VIGENCIA T. PACTADA ó PEDIDALIMITE  USURA

0,00%

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda maxima legal

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda

INT.MORATORIO 

$0,00


